
Celková suma 

 s DPH (EUR) Názov IČO

020 1 29.12.2023 Predplatné časopisu Sestra 20,00 Silvia Hodálová - VIUSS Zimná 3271/6 Bratislava-Ružinov 47982594 12.1.2024

020 2 4.1.2024 Internet a IT služby 1/2024 447,60 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 12.1.2024

020 3 9.1.2024 Revízia elektroinštalácie 85,00 ELEKTROSTAV s. r. o. Rudohorská 33 Banská Bystrica 54589657 12.1.2024

020 4 9.1.2024 Fotografické služby , prezentácie procedúr 402,00 Marek Vaco Slnečná 266/11 Kováčová 43522068 16.1.2024

020 5 11.1.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 1/2024 246,00 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 12.1.2024

020 6 12.1.2024 Nákup materiálu s opravou 29,90 TZB-Market, s.r.o. Levická 7 Nitra 36547425 16.1.2024

020 7 15.1.2024 Odborná prehliadka kotlov a horákov 870,00 Vladimír Vrabec, W - SERVIS Školská 413/27 Zvolenská Slatina 43314309 17.1.2024

020 8 15.1.2024 Tlač letákov 214,80 Marek Vaco Slnečná 266/11 Kováčová 43522068 16.1.2024

020 9 12.1.2024 Vývoz odpadu 1 960,80 Marius Pedersen, a.s. Opatovská 1735 Trenčín 34115901 16.1.2024

020 10 15.1.2024 Prenájom reklamnej plochy 720,00 TENIS CENTRUM, s.r.o. Neresnícka cesta 13 Zvolen 36029751 16.1.2024

020 11 15.1.2024 Nákup spotrebného materiálu 30,44 METRO Cash & Carry SR s. r. o. Senecká cesta 1881 Ivanka pri Dunaji 45952671 14.1.2024

020 12 16.1.2024 Vývoz odpadu 935,36 Marius Pedersen, a.s. Opatovská 1735 Trenčín 34115901 17.1.2024

020 13 15.1.2024 Stavebné práce 69 510,91 KOLDREAL s. r. o. Krupinská cesta 1156/9 Zvolen 43821936 22.1.2024

020 14 17.1.2024 Internet a email 1/2024 6,34 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151 Bratislava 35954612 18.1.2024

020 15 17.1.2024 Nákup zdravotníckeho materiálu 128,90 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A Prešov 36515388 12.1.2024

020 16 17.1.2024 Oprava a servis zariadenia pre chem.úpravu vody RHB bazén 1 914,00 ProMinent Slovensko, s.r.o. Roľnícka 21 Bratislava 31381821 22.1.2024

020 17 18.1.2024 Nákup reklamných predmetov 230,00 FIDELIS SLOVAKIA s.r.o. V.P. Tótha 1081/17 Zvolen 36309478 19.1.2024

020 18 19.1.2024 Účastnícky poplatok na školenie 129,60 Akadémia Plus, s.r.o. Somolického 2 Zvolen 36640514 16.1.2024

020 19 22.1.2024 CO2 MED výmena fľaše 268,32 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 30.1.2024

020 20 22.1.2024 Prenájom reklamnej plochy 720,00 DRIVE, s.r.o. Neresnícka cesta 13 Zvolen 35805081 26.1.2024

020 21 22.1.2024 Čalúnenie dverí 250,00 Radoslav Rusnák - BEST Ľ.Fullu 1967/13 Zvolen 52372502 30.1.2024

020 22 23.1.2024 Nákup zdravotníckeho materiálu 90,00 Dřemlík s.r.o. Osvobození 1672 Kunovice 29270367 19.1.2024

020 23 24.1.2024 Analýza bazénových vôd 192,00 EL spol. s r.o. Radlinského 17A/1575 Spišská Nová Ves 31652859 26.1.2024

020 24 24.1.2024 Účastnícky poplatok na kurz 280,00 Lukáš Kasala č. p. 78 Dolné Naštice 50310097 26.1.2024

020 25 29.1.2024 Účastnícky poplatok na školenie 180,00 Odpadový hospodár s. r. o. Ulica gen. Viesta 6538/9 Pezinok 46708740 26.1.2024

020 26 29.1.2024 Čistenie a údržba bazéna 1 458,20 Berndorf Bazény s.r.o. Bystrická 1571 Žarnovica 48340201 30.1.2024

020 27 30.1.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 1/2024 31,24 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 5.2.2024

020 28 31.1.2024 Služby OPP, BOZP, CO 1/2024 360,00 Lenka Liptáková - BOZPO Piešť I 17 Detva 41652240 5.2.2024

020 29 1.2.2024 Nákup liekov 1/2024 352,63 Lekáreň SRDCE s.r.o. Rybárska 293/9 Sliač 46797581 5.2.2024

020 30 2.2.2024 Preprava pacientov na vyšetrenia 1/2024 30,00 EKO TAXI 77 s. r. o. č. p. 239 Janova Lehota 51444763 5.2.2024

020 31 2.2.2024 Oprava kuchynských váh 98,40 Ing. Robert Lukoťka REL Šmidkeho 12 Zvolen 10990062 12.2.2024

020 32 2.2.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 1/2024 72,11 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 5.2.2024

020 33 2.2.2024 Nákup zdravotníckeho materiálu 345,60 A care, s.r.o. Hraničná 5 Trebatice 35724609 5.2.2024

020 34 5.2.2024 Predplatné Vestník MZ SR r. 2024 92,40 V OBZOR s.r.o. Exnárova 7 Bratislava 35708956 30.1.2024

020 35 5.2.2024 Účastnícky poplatok na školenie 154,80 Asseco Solutions, a.s. Galvaniho 19045/19 Bratislava - mestská časť Ružinov00602311 12.1.2024

020 36 5.2.2024 Profylaktická prehliadka MaR-kotolňa 438,00 E N E R G Y R spol. s r.o. Zvolenská cesta 14 Banská Bystrica 31568645 12.2.2024

020 37 5.2.2024 Prenájom webstránky 1/2024 132,00 Marek Vaco Slnečná 266/11 Kováčová 43522068 12.2.2024

020 38 5.2.2024 Prenájom webstránky 2/2024 132,00 Marek Vaco Slnečná 266/11 Kováčová 43522068 12.2.2024

020 39 6.2.2024 Zber a likvidácia kuchynského odpadu 1/2024 170,50 EKOBAM, s.r.o. Mlynská 79/29 Dobrá Niva 54020212 7.2.2024

020 40 6.2.2024 Oprava vaní vodoliečba B2 422,77 KSM - MONT, spol. s r.o. J. C. Hronského 389/4 Zvolen 36022454 12.2.2024

020 41 7.2.2024 Poplatok za bank. správu pre audit 2023 66,00 Všeobecná úverová banka, a.s. Mlynské nivy 1 Bratislava 31320155 1.2.2024

020 42 7.2.2024 Účastnícky poplatok na kurz 250,00 Mgr. Martin Kučera Internátna 673/25 Banská Bystrica 46414649 12.2.2024

020 43 7.2.2024 Pranie a prenájom rohoží 1/2024 74,74 Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 Trnava 35742364 12.2.2024

020 44 7.2.2024 Mobilné služby 1/2024 288,32 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.2.2024

020 45 6.2.2024 Nákup kníh 62,54 Martinus, s.r.o. Gorkého 4 Martin 45503249 6.2.2024

020 46 2.2.2024 Paušálny poplatok NORIS 1/2024 754,84 J M S - solid trade spol. s r.o. Ľ. Štúra 1061/27 Zvolen 00615579 12.2.2024

020 47 8.2.2024 Muzikoterapia pre pacientov 1/2024 110,00 Drumbľa - Komunitné centrum Višňovského 22 Zvolen 37956434 13.2.2024

020 48 8.2.2024 Vodné, stočné 1/2024 4 060,72 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5 Banská Bystrica 36644030 13.2.2024

020 49 8.2.2024 Spotreba minerálnej vody 1/2024 1 044,77 Kúpele Kováčová, s.r.o. Kúpeľná 76/70 Kováčová 36059706 13.2.2024

020 50 8.2.2024 Laboratórne vyšetrenia za mesiac 1/2024 57,31 Nemocnica AGEL Zvolen a.s. Kuzmányho nábrežie 28 Zvolen 45594929 13.2.2024

020 51 8.2.2024 Služby pevnej siete za mesiac 1/2024 97,26 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.2.2024

020 52 8.2.2024 Služby mobilnej siete 1/2024 374,98 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.2.2024

020 53 8.2.2024 Služby pevnej siete za mesiac 1/2024 13,80 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.2.2024

020 54 8.2.2024 Prenájom plynových fliaš 720,32 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 13.2.2024

020 55 8.2.2024 Prenájom plynových fliaš 241,52 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 13.2.2024

020 56 8.2.2024 Prenájom plynových fliaš 241,52 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 13.2.2024

020 57 9.2.2024 Potreby na ergoterapiu 380,00 KOMARA DESIGN s. r. o. Záhradnícka 95 Bratislava - mestská časť Ružinov55020119 13.2.2024

020 58 12.2.2024 Analýza bazénových vôd 102,00 EL spol. s r.o. Radlinského 17A/1575 Spišská Nová Ves 31652859 19.2.2024

Faktúry - Služby (rok 2024)

D o d á v a t e ľ 
Dátum úhradyDruh Por. č.

Dátum 

doručenia Adresa - sídlo
Predmet faktúry



020 59 9.2.2024 Spotreba plynu 1/2024 21 631,91 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a Bratislava 35815256 13.2.2024

020 60 9.2.2024 Účastnícky poplatok na seminár 98,00 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4 Bratislava 36287229 5.2.2024

020 61 9.2.2024 Nákup reklamných predmetov 130,00 Pavel MALEC s.r.o., registrovaný sociálny podnik Príboj 552/62 Slovenská Ľupča 51162750 19.2.2024

020 62 12.2.2024 Nákup spotrebného tovaru 44,57 METRO Cash & Carry SR s. r. o. Senecká cesta 1881 Ivanka pri Dunaji 45952671 11.2.2024

020 63 12.2.2024 CO2 MED výmena fľaše 268,32 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 19.2.2024

020 64 12.2.2024 Pranie prádla 1/2024 1 643,14 TOGATO TRADE s.r.o. č. p. 223 Kamanová 46426990 19.2.2024

020 65 12.2.2024 Audit ročnej závierky 2023 1 344,00 Ing. Daniela Cibulová Závoz 252/17 Riečka 14418321 13.2.2024

020 66 12.2.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 2/2024 246,00 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 13.2.2024

020 67 12.2.2024 Vyšitie loga na tričká a osušky 64,10 Alena Kuzmová - SAMSON Sokolská 339/45 Zvolen 33299374 13.2.2024

020 68 13.2.2024 Členský poplatok za rok 2024 1 000,00 Asociácia slovenských kúpeľov Jakubovo námestie 14 Bratislava - mestská časť Staré Mesto36116238 19.2.2024

020 69 14.2.2024 Celoročné profesionálne vzdelávanie 350,00 CUS - Centrum účtovníkov Slovenska, s.r.o Zadarská ulica 2/15090 Banská Bystrica 36760951 13.2.2024

020 70 14.2.2024 Inštalácia a nákup MS Office 306,00 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 19.2.2024

020 71 14.2.2024 Inštalácia a nákup MS Office 294,00 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 19.2.2024

020 72 14.2.2024 Inštalácia Linux server VM 252,00 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 19.2.2024

020 73 15.2.2024 Služby k Helios iNUVIO 66,00 AMI Plus, s.r.o. Vansovej 12 Prešov 36517348 19.2.2024

020 74 15.2.2024 Internet a email 2/2024 6,34 Slovanet, a. s. Záhradnícka 151 Bratislava 35954612 19.2.2024

020 75 15.2.2024 Oprava dverí v spojovacej chodbe 415,00 AQUALOGY s. r. o. Cesta Osloboditeľov 135109/31Brezno 47408073 19.2.2024

020 76 15.2.2024 Nákup stravných lístkov 1 754,12 Up Déjeuner, s. r. o. Tomášikova 64A Bratislava - mestská časť Nové Mesto53528654 19.2.2024

020 77 15.2.2024 Spotreba elektriny za 1/2024 5 963,75 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a Bratislava 35815256 19.2.2024

020 78 15.2.2024 Nákup reklamných predmetov 161,09 National Pen Promotional Products LTD Building D, Xerox Technology ParkDundalk, Co. Louth 19.2.2024

020 79 16.2.2024 Nákup zdravotníckeho materiálu 311,00 Human Nature, s. r. o. Tarasa Ševčenka 3923/3 Prešov 44329652 19.2.2024

020 80 16.2.2024 Účastnícky poplatok na kurz 250,00 Bc. Lýdia Kučerová Internátna 673/25 Banská Bystrica 47041307 19.2.2024

020 81 16.2.2024 Účastnícky poplatok na kurz 250,00 Bc. Lýdia Kučerová Internátna 673/25 Banská Bystrica 47041307 19.2.2024

020 82 19.2.2024 Nákup lymfonohavíc 77,00 Avant s.r.o. Sv. Jakuba 508/20 Bardejov 44663340 20.2.2024

020 83 20.2.2024 Nákup vriec na uhličitý kúpeľ 358,20 Slovpack SK s. r. o. Dlhá 85 Žilina 36409740 22.2.2024

020 84 20.2.2024 Účastnícky poplatok na kurz 280,00 Lukáš Kasala č. p. 78 Dolné Naštice 50310097 22.2.2024

020 85 20.2.2024 Joga pre pacientov 45,00 Mária Ondrášiková - Expanduj s Máriou Habánska ulica 170/35 Sološnica 56023847 22.2.2024

020 86 20.2.2024 Vystúpenie pre pacientov 200,00 PEDRU s. r. o. E. P. Voljanského 9950/1 Zvolen 51846985 28.2.2024

020 87 20.2.2024 Príspevok za účasť na vzdelávaní 180,00 Inštitút rodinnej terapie a terapie vzťahovej väzby o.z. Dielenská Kružná 3129/4 Vrútky 42434271 28.2.2024

020 88 21.2.2024 Nákup rehabilitačných pomôcok 75,96 Erika Šafránková Horní Holetín 161 Holetín 65208919 20.2.2024

020 89 21.2.2024 Prenájom maskota a výroba bublín na karneval pre pacientov 20,00 Kristina Ivanka Babicová Tulská 2238/11 Zvolen 55508995 28.2.2024

020 90 22.2.2024 Nákup reklamných predmetov 1 697,81 ESPRINT, spol. s r.o. Dolná Mičiná 39 Banská Bystrica 00650226 28.2.2024

020 91 23.2.2024 Oprava EKG 222,80 Chiramex s.r.o. J. Jesenského 15 Zvolen 36044946 28.2.2024

020 92 23.2.2024 Servis a údržba vchodových dverí 276,00 TGV s.r.o. Neresnická cesta 12 Zvolen 47395842 28.2.2024

020 93 23.2.2024 Analýza bazénových vôd 229,20 EL spol. s r.o. Radlinského 17A/1575 Spišská Nová Ves 31652859 28.2.2024

020 94 26.2.2024 Nákup odbornej literatúry 20,00 RYTMO združenie Lermontovova 3 Lučenec 45025886 26.2.2024

020 95 26.2.2024 Oprava služobného auta 374,84 Auto Unicom, s.r.o. Strážska cesta 8325/53 Zvolen 36033031 28.2.2024

020 96 27.2.2024 CO2 MED výmena fľaše 266,20 Linde Gas s. r. o. Tuhovská 3 Bratislava - mestská časť Vajnory31373861 1.3.2024

020 97 28.2.2024 Oprava kuchynského plynového kotla 180,00 Peter Majerčík - ELOP Krivánska 28 Banská Bystrica 34482521 8.3.2024

020 98 29.2.2024 Kontrola - revízia EPS 111,60 SAK plus, s.r.o. Majerská cesta 8/A Banská Bystrica 44625995 1.3.2024

020 99 29.2.2024 Výmena oprava zalúžií 1 764,05 Profiwin s.r.o. Nová Ves 668/93 Detva 44120249 1.3.2024

020 100 1.3.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 2/2024 77,68 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 8.3.2024

020 101 1.3.2024 Plnenie a vykonanie úloh BOZP, OPP, CO za 2/2024 360,00 Lenka Liptáková - BOZPO Piešť I 17 Detva 41652240 8.3.2024

020 102 4.3.2024 Preprava pacientov na konziliárne vyšetrenia 28,00 EKO TAXI 77 s. r. o. č. p. 239 Janova Lehota 51444763 8.3.2024

020 103 4.3.2024 Zber a likvidácia kuchynského odpadu 2/2024 154,00 EKOBAM, s.r.o. Mlynská 79/29 Dobrá Niva 54020212 8.3.2024

020 104 4.3.2024 Prenájom webstránky 3/2024 132,00 Marek Vaco Slnečná 266/11 Kováčová 43522068 8.3.2024

020 105 4.3.2024 Paušálny poplatok NORIS 2/2024 851,66 J M S - solid trade spol. s r.o. Ľ. Štúra 1061/27 Zvolen 00615579 8.3.2024

020 106 4.3.2024 Servisné služby 2/2024 179,40 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 8.3.2024

020 107 5.3.2024 Predplatné časopisu Rehabilitácia 32,00 LIEČREH s.r.o. Na barine 16 Bratislava-Lamač 36675661 12.2.2024

020 108 5.3.2024 Servisná podpora programu ENVITA 39,60 INISOFT s. r. o. Kapitulská 8 Banská Bystrica 45234469 8.3.2024

020 109 5.3.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 2/2024 76,74 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 8.3.2024

020 110 5.3.2024 Odborná prehliadka nízkotlakových kotlov 297,00 IDJ s.r.o. Nová Ves 3178/105 Detva 36808156 8.3.2024

020 111 5.3.2024 Spotreba minerálnej vody 2/2024 1 061,28 Kúpele Kováčová, s.r.o. Kúpeľná 76/70 Kováčová 36059706 8.3.2024

020 112 5.3.2024 Internet a IT služby 2/2024 447,20 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 12.3.2024

020 113 5.3.2024 Opakovaná úradná skúška výťahu 425,00 R LIFT, s.r.o. č. p. 158 Priechod 46464859 8.3.2024

020 114 6.3.2024 Joga pre pacientov 90,00 Mária Ondrášiková - Expanduj s Máriou Habánska ulica 170/35 Sološnica 56023847 8.3.2024

020 115 6.3.2024 Pranie a prenájom rohoží 2/2024 74,74 Lindström, s.r.o. Orešianska ulica 3 Trnava 35742364 8.3.2024

020 116 6.3.2024 Licencia za verejné používanie hudobných diel 240,00 Slovenský ochranný zväz autorský pre práva k hudobným dielamRastislavova 914/3 Bratislava - mestská časť Ružinov00178454 8.3.2024

020 117 6.3.2024 Pomôcky na terapiu 121,50 EduGraf s. r. o. Dielenská Kružná 3129/4 Vrútky 50712390 12.3.2024

020 118 7.3.2024 Internet a IT služby 3/2024 447,20 WIFINET, s.r.o. Š. Moyzesa 1006/7 Zvolen 36626821 12.3.2024

020 119 7.3.2024 Služby pevnej siete za mesiac 2/2024 105,77 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.3.2024

020 120 7.3.2024 Služby mobilnej siete 2/2024 291,54 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.3.2024

020 121 7.3.2024 Služby pevnej siete za mesiac 2/2024 297,04 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.3.2024

020 122 7.3.2024 Služby pevnej siete za mesiac 2/2024 13,80 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 35763469 13.3.2024

020 123 7.3.2024 Odborná príprava kuričov 222,00 AJUVA Š+S s.r.o. Zvolenská cesta 20 Banská Bystrica 36636886 13.3.2024



020 124 8.3.2024 Vodné, stočné 2/2024 4 591,00 Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s. Partizánska cesta 5 Banská Bystrica 36644030 13.3.2024

020 125 8.3.2024 Laboratórne vyšetrenia za mesiac 2/2024 74,13 Nemocnica AGEL Zvolen a.s. Kuzmányho nábrežie 28 Zvolen 45594929 12.3.2024

020 126 11.3.2024 Pranie prádla 2/2024 2 776,36 TOGATO TRADE s.r.o. č. p. 223 Kamanová 46426990 13.3.2024

020 127 11.3.2024 Nákup liekov 2/2024 178,10 Lekáreň SRDCE s.r.o. Rybárska 293/9 Sliač 46797581 12.3.2024

020 128 11.3.2024 Nájom multifunkčného zariadenia Konica Minolta 2/2024 246,00 Konica Minolta Slovakia spol. s r. o. Galvaniho 17/B Bratislava 31338551 12.3.2024

020 129 11.3.2024 Spotreba plynu 2/2024 17 755,76 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a Bratislava 35815256 13.3.2024

020 130 11.3.2024 Účastnícky poplatok na kurz 1 258,00 Fynamed plus s. r. o. Poľná 27 Banská Bystrica 56075243 12.3.2024

020 131 11.3.2024 Nákup vzdelávacích kníh 40,50 Fynamed plus s. r. o. Poľná 27 Banská Bystrica 56075243 12.3.2024

020 132 12.3.2024 Nákup spotrebného materiálu 43,26 METRO Cash & Carry SR s. r. o. Senecká cesta 1881 Ivanka pri Dunaji 45952671 12.3.2024

020 133 13.3.2024 Služby k Helios iNUVIO 99,00 AMI Plus, s.r.o. Vansovej 12 Prešov 36517348 19.3.2024

020 134 14.3.2024 Spotreba elektriny za 2/2024 6 145,99 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a Bratislava 35815256 19.3.2024


